
Comune di Brissogne
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

17.008,68

233.431,31

833.608,02
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

159.274,15

486.265,15

42.249,60

323.589,50

-20,26

364.294,14

-162.675,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

82.954,24

117.004,29

199.958,53

37.303,14281.339,90326.991,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

326.991,00

159.274,15

486.265,15

42.249,60

281.339,90

323.589,50

364.294,14 37.303,14

-162.675,65

-20,26

82.954,24

117.004,29

199.958,53

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

196.400,61

1.354.309,41

150.276,33

1.225.243,48

-100,78

1.147.226,02

-129.065,93

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

72.258,87

46.023,50

118.282,37

-10.682,781.074.967,151.157.908,80

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

7.004,79

10.004,79

0,00

0,00

0,00

3.000,00

-10.004,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.000,00

7.004,79

10.004,79

0,000,003.000,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.160.908,80

203.405,40

1.364.314,20

150.276,33

1.074.967,15

1.225.243,48

1.150.226,02 -10.682,78

-139.070,72

-100,78

75.258,87

53.028,29

128.287,16

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

262.039,21

642.471,99

65.584,20

252.416,66

-3.244,95

402.296,33

-390.055,33

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

215.463,87

193.210,06

408.673,93

21.863,55186.832,46380.432,78

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

14.775,18

15.075,18

1.878,30

2.909,47

0,00

3.910,67

-12.165,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.879,50

12.896,88

15.776,38

3.610,671.031,17300,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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Comune di Brissogne
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

190,77

490,77

190,77

190,77

0,00

167,87

-300,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

167,87

0,00

167,87

-132,130,00300,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

16.984,83

41.084,83

876,62

20.493,81

-57,86

29.776,80

-20.591,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.159,61

16.050,35

26.209,96

5.676,8019.617,1924.100,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

405.132,78

293.989,99

699.122,77

68.529,89

207.480,82

276.010,71

436.151,67 31.018,89

-423.112,06

-3.302,81

228.670,85

222.157,29

450.828,14

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

346.176,89

509.537,99

83.519,33

159.521,55

0,00

98.564,69

-350.016,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

22.562,47

262.657,56

285.220,03

-64.796,4176.002,22163.361,10

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

650.000,00

0,00

0,00

0,00

336.192,46

-650.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

336.192,46

0,00

336.192,46

-313.807,540,00650.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-500,000,00500,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

24.500,00

0,00

18.366,41

0,00

18.366,41

-6.133,59

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-6.133,5918.366,4124.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

838.361,10

346.176,89

1.184.537,99

83.519,33

94.368,63

177.887,96

453.123,56 -385.237,54

-1.006.650,03

0,00

358.754,93

262.657,56

621.412,49

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie
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Comune di Brissogne
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

50100

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

3.044,77

390.044,77

3.000,00

276.438,62

-44,77

277.018,02

-113.606,15

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.579,40

0,00

3.579,40

-109.981,98273.438,62387.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

463,66

20.463,66

453,33

6.684,75

0,00

6.617,59

-13.778,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

386,17

10,33

396,50

-13.382,416.231,4220.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

407.000,00

3.508,43

410.508,43

3.453,33

279.670,04

283.123,37

283.635,61 -123.364,39

-127.385,06

-44,77

3.965,57

10,33

3.975,90

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.006.354,86

4.144.748,54

3.138.393,68

348.028,48

1.937.826,54

2.285.855,02

2.687.431,00 -450.962,68

-1.858.893,52

-3.468,62 654.857,76

749.604,46

1.404.462,22

1.006.354,86 348.028,48

1.937.826,54

2.285.855,02

2.687.431,00 -450.962,68

-1.858.893,52

-3.468,62

4.222.441,69

654.857,76

749.604,46

1.404.462,224.144.748,54
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